Trung tá Lưu Kim Cương

Rồi thời gian qua đi cũng chẳng lâu gì. Cũng do chiến cuộc Mậu Thân
1968 kéo dài, đã làm ngừng trệ và gián đoạn việc học hành của tất cả
sinh viên học sinh các cấp. Khi việc học hành bắt đầu bình thường trở
lại, tôi lâm vào tình trạng khủng hoảng tinh thần dữ dội, luôn bị căng
thẳng tâm lý. Lúc nào cũng cảm thấy một nỗi lo sợ bất an nào đó rình
rập.